
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 04 лютого 2022 р.                                                               №38 

         
 Про видачу ПП «Агрофірма Батьківщина повторного свідоцтва про право 

власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 
підприємства (майновий сертифікат) 

  
      Відповідно до статей 40, 53, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України №177 від 
28.02. 2001р. «Про врегулювання питань щодо забезпечення захисту майнових 
прав селян у процесі реформування аграрного сектору економіки», рішення 
виконавчого комітету селищної ради від 17 лютого 2021 року № 40 «Про 
видачу ПП «Агрофірма Батьківщина свідоцтво про право власності на 
майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства 
(майновий сертифікат)», розглянувши заяву директора ПП «АФ Батьківщина» 
Беспалька В.Д. від 02.02.2022 року № 13, виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Вилучити    свідоцтво    про   право    власності   на   майновий пай члена  
колективного сільськогосподарського підприємства (майновий сертифікат) 
серія ВІ № 1529, виданого ПП «Агрофірма Батьківщина» 10 березня 2021року. 

2. Видати    ПП    «Агрофірма Батьківщина»   повторне свідоцтво про право  
власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського 
підприємства (майновий сертифікат) взамін попереднього. 
      3.Внести відповідний запис у книгу обліку свідоцтв про право власності на 
майновий пай. 
      4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний  голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

